
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

ve smyslu § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

Zadávací řízení: 

 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ 

 

Veřejná zakázka: 

 

„VZ004 ICT“ - Doplnění a obnova ICT v rámci projektu Redesign statistického 

informačního systému a obnova ICT pro další informační systémy ČSÚ včetně servisu, 

systémových služeb a potřebné infrastruktury 

Veřejná zakázka je součástí projektu Redesign statistického informačního systému v návaznosti na zavádění 

eGovernmentu v ČR (reg. č. CZ.1.06/1.1.00/07.06396), který je spolufinancován z prostředků Evropského 

fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 3268/81 

100 82  Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

 

 

Kontaktní osoba ve věci ZD: 

 

MT Legal s. r. o., advokátní kancelář 

Praha 1, Karoliny Světlé 25 

vz@mt-legal.com 

 

mailto:vz@mt-legal.com


Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

2 

 

 

 

OBSAH: 

1. INFORMACE O ZADAVATELI .................................................................................. 3 

2. INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ................................................................... 3 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................................................................................ 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................... 6 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ............................................................................... 7 

6. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ ................. 8 

7. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A OBJEKTIVNÍ DŮVOD 

K JEJÍMU PŘEKROČENÍ ................................................................................................... 17 

8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ................................................................ 23 

9. SUBDODAVATELÉ ..................................................................................................... 23 

10. HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................ 24 

11. POŽADAVKY A PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ................... 24 

12. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ............................................................... 27 

13. DODATEČNÉ INFORMACE ................................................................................. 27 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ; PRÁVA ZADAVATELE.................................. 28 

15. PŘÍLOHY .................................................................................................................... 29 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

3 

 

 

1. Informace o zadavateli 

1.1 Základní údaje 

Název:   Česká republika – Český statistický úřad 

Sídlo:   100 82 Praha 10, Na padesátém 3268/81 

IČO:    00025593 

Internetová adresa  

profilu zadavatele: https://ezak-czso.cz/ 

 

1.2 Osoba oprávněná jednat za zadavatele 

Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je prof. Ing. Iva Ritschelová, CSc., 

předsedkyně Českého statistického úřadu (dále rovněž jen „ČSÚ“).  

 

Osobou oprávněnou jednat ve věcech souvisejících s touto veřejnou zakázkou je Ing. 

František Konečný, vrchní ředitel sekce obecné metodiky a registrů a nositel projektu, a Ing. 

Leoš Nergl, vrchní ředitel sekce ekonomické a správní.  

 

1.3 Kontaktní osoba 

Kontaktní osobou v technických a organizačních věcech souvisejících s touto veřejnou 

zakázkou je MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, tel.: +420 222 866 555, fax: +420 222 866 546, 

e-mail: vz@mt-legal.com. Kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele 

s dodavateli (tím není dotčeno oprávnění statutárního orgánu či jiné pověřené osoby 

zadavatele) a je v souladu s § 151 ZVZ pověřena výkonem zadavatelských činností v tomto 

zadávacím řízení. Kontaktní osoba je pověřena také k přijímání případných námitek dle § 

110 ZVZ. 

 

 

2. Informace o zadávacím řízení 

2.1 Oznámení o zakázce 

Předběžné oznámení bylo v souladu s ust. § 86 odst. 1 ZVZ uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 22. 3. 2013 pod evidenčním číslem zakázky 348860.  

 

2.2 Účel zadávacího řízení  

Účelem zadávacího řízení je výběr dodavatele, jehož úkolem bude zajistit doplnění a obnovu 

vybraných částí informačních a komunikačních technologií zadavatele včetně jejich 

provozování,  potřebných pro zabezpečení vybraných procesů zadavatele, tj.  zabezpečení 

úloh a aplikací vyplývajících z projektu Redesign statistického informačního systému a pro 

zabezpečení úloh a aplikací pro zpracování voleb a dalších statistických nástrojů; vše v dále 

specifikovaném rozsahu.  

 

mailto:vz@mt-legal.com


Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

4 

 

a) Část předmětu veřejné zakázky je součástí projektu Redesign statistického 

informačního systému v návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR (reg. č. 

CZ.1.06/1.1.00/07.06396), (dále rovněž jen „projekt“), který je spolufinancován z 

prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 

operačního programu.  

b) Část předmětu veřejné zakázky je realizována a spolufinancována z rozpočtových 

prostředků zadavatele (viz rovněž dále).  

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je doplnění a obnova vybraných částí informačních a 

komunikačních technologií zadavatele spočívající v: 

3.1.1 dodávkách hardware, software, příslušenství a potřebné provozní 

infrastruktury včetně dopravy, dokumentace, integrace, instalace, nastavení a 

montáže technologií ve výpočetním středisku ČSÚ (dále rovněž jen „centrální 

výpočetní středisko“) a výpočetních střediscích šesti dále specifikovaných 

krajských správ ČSÚ a uchazečem navrženého housingu, tj. lokalit určených 

pro provozování Statistického informačního systému (dále jen „SIS“) 

zadavatele složeného z technologií pro podporu projektu (dále jen „Redesign 

SIS“), pro podporu aplikací spadajících do SIS mimo projekt (dále jen „non 

Redesign SIS“) a pro zpracování voleb (dále jen „OIS – Volby“) a pro vnitřní 

informační systém (dále jen „VIS“) tak, jak je specifikováno v příloze č. 7 této 

zadávací dokumentace (dále jen „dodávky HW a SW“); 

3.1.2 poskytování služeb migrace dat a služeb technické asistence při migraci dat 

(včetně databází) a aplikací v rozsahu specifikovaném v příloze č. 8 této 

zadávací dokumentace (dále jen „technická asistence při migraci“); 

3.1.3 poskytování služeb servisní, technické a systémové podpory k dodanému 

plnění včetně služeb housingu a maintenance dodávaného programového 

vybavení v rozsahu specifikovaném v příloze č. 8 této zadávací dokumentace 

(dále jen „standardní služby“); 

3.1.4 poskytování služeb zvýšené servisní podpory pro účely zajištění voleb 

v rozsahu specifikovaném v příloze č. 8 této zadávací dokumentace (dále jen 

„nadstandardní služby“).  

Předmět veřejné zakázky je realizován pro potřeby Redesign SIS a pro potřeby non Redesign 

SIS, OIS – Volby a VIS. 

 

3.2 Způsob implementace projektu 

Bází pro řízení projektu je tříúrovňová struktura, tvořená Řídícím výborem, Výkonným 

výborem a pracovní skupinou (v případě potřeby více skupinami). V této struktuře budou 

zastoupeni zástupci zadavatele, uchazeče, manažera projektu (společnost Deloitte Advisory 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

5 

 

s.r.o.) a zástupci dalších třetích stran (např. zástupce průběžného auditu, zástupce MV OSF, 

odborný znalec). Jmenování zástupců vybraného uchazeče bude provedeno po podpisu 

smlouvy s vybraným uchazečem. Jednání všech řídících struktur projektu budou probíhat 

v českém případně slovenském jazyce. 

Pracovní skupina je odpovědná za řešení dílčích částí dodávky (viz etapy plnění). Je řízena 

společně jmenovaným zástupcem zadavatele a jmenovaným zástupcem vybraného 

uchazeče. Frekvence jejich jednání je řízena potřebami řešení projektu (minimálně však 2x za 

měsíc, termíny budou určovány zadavatelem). V případě vytvoření více pracovních skupin 

budou tato jednání probíhat dle potřeby řešení i paralelně. Vedení pracovní skupiny 

písemně informuje Výkonný výbor o stavu řešení 1x za měsíc. Vyskytnou-li se problémy 

vyžadující urychlené řešení, vedení pracovní skupiny informuje Výkonný výbor 

bezprostředně. 

Výkonný výbor je odpovědný za přípravu a výstupy zakázky, plánování, kontrolu plnění 

schváleného harmonogramu a další z něho vyplývající úkoly. Řeší problémy předložené 

pracovní skupinou. Je řízen manažerem projektu, jehož rozhodnutí jsou závazná pro 

všechny jeho členy. Jednání Výkonného výboru je 1x za měsíc. Podkladem pro jednání jsou 

zprávy pracovních skupin. Manažer projektu je povinen 1x za měsíc písemně informovat 

Řídící výbor o stavu řešení projektu a jeho problémech. Manažer projektu je dále povinen 

připravit souhrnnou čtvrtletní písemnou zprávu o stavu řešení pro jednání Řídícího výboru 

projektu. 

Řídící výbor je odpovědný za koordinaci projektu s ostatními projekty ČSÚ a jeho celkovou 

koordinaci v rámci IOP. Řeší podstatné změny projektu, jeho harmonogramu, rozpočtu, 

smluvních podmínek atd. Je řízen Nositelem projektu. Jednání Řídícího výboru jsou 

zpravidla jednou měsíčně, nejméně jednou za 2 měsíce. Podkladem pro jednání je pravidelná 

zpráva manažera projektu. Z jednání tohoto Řídícího výboru je předkládána písemná zpráva 

vedení ČSÚ. Vybraný uchazeč (dodavatel) připravuje podklady o stavu řešení za část 

odpovídající předmětu plnění této veřejné zakázky dle definovaných Etap plnění předmětu 

veřejné zakázky a dle frekvence jednání uvedené výše.  

Vzhledem k tomu, že tato veřejná zakázka je součástí projektu Redesign SIS [Redesign 

statistického informačního systému v návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR (reg. č. 

CZ.1.06/1.1.00/07.06396)], který je řízen dle metodiky PRINCE2 (Projects in Controlled 

Environments) zadavatel požaduje řízení dodávky HW a SW pro SIS v souladu s metodikou 

PRINCE2 a směrnicí zadavatele č. 4/2011, která tvoří přílohu č. 12 této zadávací 

dokumentace.  

Uvedená struktura řízení bude funkční nejméně po dobu plnění etapy I. až III., způsob řízení 

etap IV. a V. může být před zahájením jejich plnění upřesněn formou dodatku smlouvy.  

 

3.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (kódy CPV) 

V souladu s ustanovením § 47 ZVZ zadavatel v oznámení o zahájení zadávacího řízení 

vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné zakázky, 

a to následujícím způsobem: 

 30230000-0| Zařízení související s počítači 

 48820000-2| Servery 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

6 

 

 48620000-0| Operační systémy 

 48611000-4| Balík databázových programů 

 30233132-5 | Diskové jednotky 

 31154000-0 | Nepřerušitelné zdroje energie 

 72253200-5 |Systémová podpora 

 50324100-3 | Údržba systémů 

 72315000-6 | Správa a podpora datových sítí 

 30237200-1| Počítačová příslušenství 

 72252000-6 | Počítačová archivace 

 72910000-2| Zálohování počítačů 

 72590000-7 | Odborné počítačové služby 

 45331200-8 | Instalace a montáž větrání a klimatizace 

 45315300-1| Instalace a montáž přívodu proudu 

 45314300-4 | Instalace a montáž kabelové infrastruktury 

 72250000-2 | Systémové a podpůrné služby 

 72254000-0 | Testování programového vybavení 

 72266000-7 | Poradenství v oblasti programového vybavení 

 72611000-6 | Technická výpočetní podpora 

 

 

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Doba plnění 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno ihned po nabytí účinnosti smlouvy 

uzavřené s vybraným dodavatelem. Předpokládaný termín uzavření smlouvy je 1. 10. 2013. 

Smlouva bude uzavřena na dobu určitou a skončí uplynutím 60 měsíců od okamžiku 

akceptace dodávek HW a SW. 

Plnění bude probíhat podle harmonogramu uvedeného v příloze č. 9 této zadávací 

dokumentace.  

Termíny plnění předmětu veřejné zakázky jsou pro uchazeče závazné za předpokladu, že 

smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena nejpozději do 1. 10. 2013. Pokud 

z objektivních důvodů nebude možné v tomto termínu smlouvu o dílo uzavřít, budou 

jednotlivé termíny plnění veřejné zakázky přiměřeně prodlouženy.  

 

4.2 Místo plnění  

Místem plnění veřejné zakázky bude sídlo zadavatele včetně Krajských správ zadavatele 

(jejich seznam je uveden v příloze č. 11 této zadávací dokumentace) a místa poskytování 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

7 

 

služeb housingu (záložní lokalita pro internetovou prezentaci). Pokud to povaha některých 

plnění umožňuje, mohou být uchazečem poskytovány rovněž dálkovou formou z prostor 

uchazeče, není-li nezbytné nebo vhodné výkon takového plnění zajistit on-site. 

 

4.3 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění se uskuteční:  

 v sídle zadavatele dne 23. července 2013. Sraz účastníků prohlídky místa plnění je v 

10:00 hod na recepci zadavatele;  

 v sídle Krajské správy v Hradci Králové dne 22. července 2013. Sraz účastníků 

prohlídky místa plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy;  

 v sídle Krajské správy v Ostravě dne 24. července 2013. Sraz účastníků prohlídky 

místa plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy;  

 v sídle Krajské správy v Brně dne 26. července 2013. Sraz účastníků prohlídky místa 

plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy; 

 v sídle Krajské správy v Českých Budějovicích dne 29. července 2013. Sraz účastníků 

prohlídky místa plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy; 

 v sídle Krajské správy v Plzni dne 31. července 2013. Sraz účastníků prohlídky místa 

plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy; 

 v sídle Krajské správy v Ústí nad Labem dne 2. srpna 2013. Sraz účastníků prohlídky 

místa plnění je v 10:00 hod na recepci Krajské správy. 

 

Prohlídka místa plnění slouží k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 

plnění a s jeho technickými a provozními parametry. Zadavatel nepřipouští v rámci 

prohlídky místa plnění pořizování fotografií či videozáznamů z prohlídky místa plnění. 

Při prohlídce místa plnění mohou zástupci dodavatelů vznášet dotazy, ale odpovědi na ně 

v ústní podobě mají pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich 

závaznosti. Uvedeným není dotčeno oprávnění dodavatele požadovat poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle čl. 13 této zadávací dokumentace. 

5. Předpokládaná hodnota 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ve smyslu § 13 a následujících ZVZ činí 

155.867.768,60 Kč (sto padesát pět milionů osm set šedesát sedm tisíc sedm set šedesát osm 

korun českých šedesát haléřů) bez DPH, tj. 188.600.000 Kč (sto osmdesát osm milionů šest set 

tisíc korun českých) včetně DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ustanovením § 15 odst. 

1 ZVZ ve vazbě na ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) ZVZ, tj. souhrnem za  

 jednorázové plnění (dodávky HW a SW) ve výši 94.214.876,03 Kč bez DPH (tj. 

114.000.000 Kč včetně DPH),  

 14 měsíců poskytování technické asistence při migraci (tj. celkem 370 člověkodnů) 

2.479.338,84 Kč bez DPH (tj. 3.000.000,- Kč včetně DPH),  

 60 měsíců poskytování standardních služeb ve výši 37.685.950,41 Kč bez DPH (tj. 

45.600.000,- Kč včetně DPH), a  



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

8 

 

 60 měsíců poskytování nadstandardních služeb ve výši 21.487.603,31 Kč bez DPH 

(tj. 26.000.000,- Kč včetně DPH). 

Předpokládaná hodnota jednorázového plnění (dodávky HW a SW) je dále rozdělena dle 

zdrojů financování tak, že předpokládaná hodnota plnění hrazeného z projektu činí 

53.292.561,98 Kč bez DPH (tj. 64.484.000,- Kč včetně DPH) a hodnota plnění hrazeného 

z rozpočtových prostředků zadavatele činí 40.922.314,05 Kč bez DPH (tj. 49.516.000,- Kč 

včetně DPH). Zbývající plnění předmětu veřejné zakázky bude hrazeno z rozpočtových 

prostředků zadavatele. 

Nabídková cena uchazeče celkem ani v jednotlivých částech plnění (dodávka HW a SW, 

standardní, technická asistence migrací a nadstandardní služby) či z hlediska zdrojů 

financování nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, taková nabídka 

bude považována za nepřijatelnou podle ustanovení § 22 odst. 1 písm. b) ZVZ a uchazeč 

vyloučen podle ustanovení § 76 odst. 6 ZVZ ze zadávacího řízení.  

6. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s ust. § 50 odst. 1 ZVZ dodavatel, 

který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle ust. § 53 ZVZ, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle ust. § 54 ZVZ, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, a 

d) splní technické kvalifikační předpoklady podle ust. § 56 ZVZ.  

6.1 Vymezení kvalifikace 

6.1.1 Základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 ZVZ 

Iden

tifik

átor 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti 

na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí 

úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 

podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, 

kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 

účastenství na takovém trestném činu, nebo 

došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestného činu; jde-li o právnickou 

osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný 

odpovídající doklad ne starší než 90 dnů; výpis 

z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloží, 

jde-li o právnickou osobu, ve vztahu k této 

právnické osobě, ke všem statutárním orgánům 

nebo všem členům statutárního orgánu; je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, výpis z evidence Rejstříku trestů 

dodavatel doloží ve vztahu jak k této právnické 

osobě, tak ke statutárnímu orgánu nebo 

ke každému členu statutárního orgánu této 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

9 

 

Iden

tifik

átor 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu, a je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 

každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, 

musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 

této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel 

splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa 

podnikání či bydliště; 

právnické osoby. 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle 

zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového 

trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 

tuto podmínku splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, 

tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 

prostřednictvím své organizační složky, musí 

předpoklad podle tohoto písmene splňovat 

vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 

organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů nebo jiný 

odpovídající doklad ne starší než 90 dnů; výpis 

z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloží, 

jde-li o právnickou osobu, ve vztahu k této 

právnické osobě, ke všem statutárním orgánům 

nebo všem členům statutárního orgánu; je-li 

statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, výpis z evidence Rejstříku trestů 

dodavatel doloží ve vztahu jak k této právnické 

osobě, tak ke statutárnímu orgánu nebo 

ke každému členu statutárního orgánu této 

právnické osoby. 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou 

podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního 

předpisu; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v 

posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

10 

 

Iden

tifik

átor 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje 

dodavatel: 

Způsob prokázání splnění: 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 

zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 

právních předpisů; 

kvalifikačního předpokladu. 

e) který není v likvidaci; Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

f) 
který nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 

zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele; 

Potvrzení příslušného finančního úřadu. 

 

Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu 

ke spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu. 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejném zdravotním pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke všem 

zdravotním pojišťovnám. 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociálním zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele; 

Potvrzení od příslušného pracoviště České 

správy sociálního zabezpečení, příp. úřadu 

dle právního řádu země sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele. 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem 

plnění veřejných zakázek; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního 

právního předpisu (ust. § 5 písm. e) bod 3 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, 

ve znění pozdějších předpisů). 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu. 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu písm. a) až k) (viz výše) může 

dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s 

§ 127 odst. 1 a 4 ZVZ. Dodavatel může pro prokázání splnění některých kvalifikačních 

předpokladů využít rovněž vzor čestného prohlášení, který je uveden v příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace. 

 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

11 

 

6.1.2 Profesní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 ZVZ 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či předložením výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 

v ní zapsán. 

Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 

právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. 

Doklady o oprávnění k podnikání, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, pokrývající v plném rozsahu předmět této 

veřejné zakázky. 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 127 odst. 1 a 4 ZVZ v tom rozsahu, 

v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 

požadavky zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění 

veřejné zakázky. 

 

6.1.3 Čestné prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku 

Dodavatel v souladu s  ustanovení § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ předloží čestné prohlášení, že je 

ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku, podepsané oprávněnou osobou 

dodavatele. 

6.1.4 Technické kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 56 ZVZ 

Identifi

kátor 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

a) Seznamu významných dodávek poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením  

 stručného popisu a rozsahu významné 

dodávky,  

 objednatele, kterému byla významná 

dodávka poskytována,  

 hodnoty dodávky; hodnotou se rozumí cena 

bez DPH zaplacená za odvedené a 

zadavatelem akceptované dodávky. Bude-li 

se jednat o dosud neukončenou významnou 

dodávku (probíhající projekt), je dodavatel 

povinen prokázat, že v rámci této dodávky již 

byly poskytnuty dodávky v zadavatelem 

požadované hodnotě, a  

 doby plnění těchto významných dodávek. 

doloženého dokumenty uvedenými v pravé části 

tabulky. 

 

Seznam významných dodávek 

poskytnutých dodavatelem v posledních 

3 letech s uvedením jejich rozsahu a 

doby plnění; přílohou tohoto seznamu 

musí být 

1. osvědčení vydané veřejným 

zadavatelem, pokud byly dodávky 

poskytovány veřejnému zadavateli, 

nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, 

pokud byly dodávky poskytovány 

jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

3. smlouvu s jinou osobou a doklad o 

uskutečnění plnění dodavatele, 

pokud byly dodávky poskytovány 

jiné osobě než veřejnému zadavateli 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

12 

 

Identifi

kátor 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

Z osvědčení i seznamu významných dodávek musí 

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném 

období realizoval významné služby v rozsahu 

minimální úrovně uvedené níže.  

 

Za významnou dodávku se pro účely této veřejné 

zakázky považuje dodávka, jejíž předmět spočíval 

v dodávce databázových a aplikačních serverů a 

dále v provádění implementace a zprovoznění 

databázových a aplikačních serverů, knihoven, 

diskových polí (atd.) včetně potřebného 

programového vybavení a infrastruktury, přičemž 

součástí plnění bylo i poskytování navazujících 

servisních služeb. 

 

Zadavatel pro vyloučení pochybností v této 

souvislosti uvádí, že definiční znaky významné 

dodávky nezahrnují pouze dodávky poskytnuté pro 

Český statistický úřad nebo jiný orgán Státní 

statistické služby.  

 

Dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, 

pokud prokáže, že realizoval v posledních 3 letech 

alespoň 1 významnou dodávku, která splňuje 

následující minimální úroveň: 

 

1. hodnota významné dodávky činila nejméně 

40.000.000,- Kč bez DPH.  

Zadavatel pro účely prokázání tohoto technického 

kvalifikačního předpokladu uvádí, že za 

poskytnutou významnou dodávku je možné 

považovat rovněž takovou dodávku, která dosud 

nebyla dokončena, a to za podmínek, že taková 

služba naplňuje všechny definiční znaky významné 

dodávky dle tohoto bodu zadávací dokumentace a 

hodnota již poskytnutých dodávek splňuje 

požadavky na hodnotu poskytnuté významné 

dodávky. 

a není-li současně možné osvědčení 

podle bodu 2 od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně; 

Seznam významných dodávek bude mít 

formu čestného prohlášení podepsaného 

dodavatelem. 

Z osvědčení či smlouvy a dokladu o 

uskutečnění plnění musí prokazatelně 

vyplývat splnění veškerých požadavků 

zadavatele a musí v něm být uvedena 

kontaktní osoba příslušného objednatele 

významné dodávky, vč. kontaktních 

údajů (jméno, příjmení, tel., e-mailové 

spojení, popř. jiná platná doručovací 

adresa), u které bude možné realizaci 

významné služby ověřit.  

Není-li možné od jiné osoby 

(objednatelem významné dodávky nebyl 

veřejný zadavatel) získat osvědčení, 

uvede dodavatel objektivní důvody, pro 

které nebylo možné toto osvědčení 

získat. 

 

 

b) Jmenným seznamem techniků, kteří se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky (bez ohledu na 

to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby 

v jiném vztahu k dodavateli) a osvědčením o 

vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele – osob 

odpovědných za poskytování příslušných služeb, tj. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto 

kvalifikačního předpokladu 

předložením seznamu členů 

realizačního týmu (včetně uvedení 

informace, zda se jedná o osobu působící 

jako zaměstnanec dodavatele, či 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

13 

 

Identifi

kátor 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

složení realizačního/řešitelského týmu pro plnění 

veřejné zakázky, který se bude skládat z těchto 

rolí: 

 

 Vedoucí projektový IT manažer,  

 Specialista na bezpečnost, 

 Specialista na komunikace, SAN, 

 Specialista na diskové úložiště, 

 Specialista na OS SW (UNIX, Linux), 

 Specialista na Oracle SW, 

 Specialista na SW pro zálohování a 

archivace, 

 Specialista na serverové technologie HW; 

 

zadavatel požaduje prokázat splnění kvalifikačního 

předpokladu v této minimální úrovni: 

 

1. Vedoucí projektový IT manažer musí splňovat 

následující minimální požadavky: 

 VŠ vzdělání, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 5 let praxe v  řízení projektů 

(vedení týmu) v oblasti IT/ICT za období 

posledních 7 let, 

 vedl v posledních třech letech minimálně 1 

projekt, který naplňuje požadavky na 

významnou dodávku dle odst. 6.1.4. písm. a) 

zadávací dokumentace; nemusí se přitom 

jednat o identickou významnou dodávku, 

prostřednictvím které uchazeč prokazuje 

splnění kvalifikace dle odst. 6.1.4 písm. a) 

zadávací dokumentace, 

 

2. Specialista na bezpečnost musí splňovat 

následující minimální požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 let praxe v oblasti bezpečnosti  

IT/ICT za období posledních 5 let, 

 

3. Specialista na komunikace, SAN 

subdodavatel/ zaměstnanec 

subdodavatele), ze kterého bude 

vyplývat splnění tohoto kvalifikačního 

předpokladu a který bude ve vztahu ke 

každému členu realizačního týmu – 

doložen  

a) strukturovaným profesním 

životopisem - profesní životopisy 

budou obsahovat alespoň 

následující údaje: 

a) jméno a příjmení člena 

týmu, 

b) pozice v týmu (viz vlevo) 

c) podrobný popis činnosti 

člena týmu na plnění veřejné 

zakázky 

d) údaj o zaměstnavateli, popř. 

IČO pracovníka 

e) přehled profesní praxe 

vztahující se k předmětu 

plnění veřejné zakázky; je-li 

u pracovníka požadována 

zkušenost s obdobnou 

zakázkou či projektem, 

požaduje zadavatel, aby 

uchazeč v rámci profesního 

životopisu uvedl název 

objednatele, název zakázky 

či projektu a stručný popis 

zakázky či projektu, 

f) souhlas se zpracováním 

osobních údajů pro účely 

této veřejné zakázky. 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

14 

 

Identifi

kátor 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

infrastrukturu musí splňovat následující 

minimální požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 roky praxe v oblasti 

komunikace a SAN infrastruktury za období 

posledních 5 let, 

 

4. Specialista na diskové úložiště (disková pole) 

musí splňovat následující minimální 

požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 roky praxe v oblasti diskových 

úložišť za období posledních 5 let, 

 

5. Specialista na OS SW (Unix, Linux) musí 

splňovat následující minimální požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 let praxe v oblasti 

implementace nebo správy OS SW (Unix, 

Linux) za období posledních 5 let, 

 

6. Specialista na Oracle SW musí splňovat 

následující minimální požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 let praxe v oblasti 

implementace nebo správy Oracle SW 

(databáze, aplikační servery) za období 

posledních 5 let, 

 

7. Specialista na SW pro zálohování a archivace 

musí splňovat následující minimální 

požadavky: 

 SŠ vzdělání s maturitou, 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

15 

 

Identifi

kátor 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů 

prokáže dodavatel předložením: 
Způsob prokázání splnění: 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 roky praxe v oblasti 

implementace nebo správy SW pro 

zálohování nebo archivace za období 

posledních 5 let, 

 

8. Specialista na serverové technologie HW musí 

splňovat následující minimální požadavky: 

 

 SŠ vzdělání s maturitou, 

 disponuje jazykovou znalostí českého či 

slovenského jazyka na úrovni pracovní 

komunikace, 

 minimálně 3 roky praxe za období 

posledních 5 let v oblasti IT/ICT na pozici 

HW specialisty. 

 

Zadavatel připouští, aby jedna osoba prokázala 

kvalifikaci odpovídající více členům týmu (více 

rolím) s tím, že jedna osoba může prokázat splnění 

kvalifikace maximálně za 2 členy týmu. 

 

Zadavatel výslovně v souvislosti s požadavkem na 

prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu 

uvádí, že uchazeči jsou oprávnění prokázat jeho 

splnění podáním společné nabídky ve smyslu § 51 

odst. 5 ZVZ či prostřednictvím subdodavatele ve 

smyslu § 51 odst. 4 ZVZ (viz rovněž níže). 
 

6.2 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

6.2.1 Pravost dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady 

předloženými v prostých kopiích. Zadavatel může před uzavřením smlouvy od vybraných 

uchazečů požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

6.2.2 Stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 

rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

16 

 

6.2.3 Prokázání kvalifikace v případě zahraničních osob 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění 

kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo 

bydliště, a to v rozsahu požadovaném v ZVZ a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu 

platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad 

nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným 

prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi 

sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 

skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční 

dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 

jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to 

platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce 

dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České 

republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce a osvědčení o vzdělání v latinském 

jazyce.  

6.2.4 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 

zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ (tj. profesní a technické kvalifikační 

předpoklady) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 

prokázat prostřednictvím subdodavatele (to neplatí v případě profesního kvalifikačního 

předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ).  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 

1 písm. j) ZVZ subdodavatelem (tj. prohlášení, že subdodavatel není veden v rejstříku 

osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a profesního kvalifikačního předpokladu 

podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem (tj. výpis z obchodního rejstříku) a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí konkrétního plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či 

k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal 

splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ. Subdodavatelem poskytnutá 

plnění, věci či práva musí být v takové smlouvě identifikována zcela jasně, určitě a 

srozumitelně a vždy v souladu se smyslem příslušných kvalifikačních předpokladů; 

musí být zejména zřejmé, jakou částí služeb se bude subdodavatel podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

Požadavky na způsob předkládání dokumentů k prokázání kvalifikace platí obdobně rovněž 

pro případ prokazování kvalifikaci prostřednictvím subdodavatele.  

6.2.5 Prokázání kvalifikace v případě společné nabídky 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

dodavatelé podávají společnou nabídku, musí prokázat všichni tito dodavatelé splnění 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

17 

 

základních kvalifikačních předpokladů a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 

písm. a) ZVZ v plném rozsahu. Ostatní kvalifikační předpoklady podle § 50 odst. 1 písm. b) 

až d) ZVZ musí prokázat alespoň jeden dodavatel nebo souhrnně všichni dodavatelé, pokud 

tato zadávací dokumentace nestanoví jinak.  

 

Bude-li předmět veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, stanoví zadavatel, že 

v takovém případě musí být dodavatelé podávající tuto společnou nabídku vůči zadavateli a 

třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou 

zavázáni společně a nerozdílně. Dodavatelé podávající společnou nabídku jsou povinni 

předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve 

které je obsažen závazek, že budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních 

vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po 

celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné 

zakázky. 

6.2.6 Důsledek nesplnění kvalifikace 

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, bude podle ustanovení § 60 

odst. 1 ZVZ vyloučen ze zadávacího řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí 

dodavateli své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením důvodu. 

 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a objektivní důvod k jejímu překročení 

Zadavatel požaduje v nabídce jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. Nabídková cena 

bude stanovena jako nejvýše přípustná za celý předmět plnění veřejné zakázky (tj. zahrnující 

všechna požadovaná plnění) a bez variant. Vzhledem ke konstrukci nabídkové ceny – za 

jednorázová a opakovaná plnění – zadavatel požaduje, aby uchazeči stanovili cenu za plnění 

veřejné zakázky ve čtyřech tabulkách a souhrnně v páté tabulce: 

 

Tabulka 1 - Jednorázové plnění – Dodávka HW a SW 

Identifikátor Plnění 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v % 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

A. Redesign SIS 

1. 

Přípravné 

infrastrukturní 

dodávky (sídlo 

zadavatele, Krajské 

správy, housing) 

    

2. 

Sídlo zadavatele - 

dodávka HW včetně 

potřebné infrastruktury 

a příslušenství a včetně 

instalace a 

    



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

18 

 

implementace 

3. 

Sídlo zadavatele - 

dodávka SW 

(monitorovací, 

zálohovací a archivační 

SW atd.) včetně 

instalace a 

implementace 

    

4. 

Krajské správy - 

dodávka HW včetně 

potřebné infrastruktury 

a příslušenství a včetně 

instalace a 

implementace 

    

5. 

Krajské správy - 

dodávka SW (základní, 

monitorovací, 

zálohovací a archivační 

SW atd.) včetně 

instalace a 

implementace 

    

6. 

Záložní středisko 

(housing) - dodávka 

HW včetně potřebného 

příslušenství 

    

7. 

Záložní středisko 

(housing) - dodávka SW 

(základní, 

monitorovací, 

zálohovací a archivační 

SW atd.) včetně 

instalace a 

implementace 

    

8. 
Celkem za Redesign 

SIS 

    

B. non Redesign SIS, OIS Volby a VIS  

1. 
Přípravné 

infrastrukturní 

dodávky (sídlo 

    



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

19 

 

zadavatele) 

2. 

Sídlo zadavatele - 

dodávka HW včetně 

potřebné infrastruktury 

a příslušenství a včetně 

instalace a 

implementace 

    

3. 

Sídlo zadavatele - 

dodávka SW (základní, 

monitorovací, 

zálohovací a archivační 

SW atd.) včetně 

instalace a 

implementace 

    

4. 

Celkem za non 

Redesign SIS, OIS 

Volby a VIS 

    

C. 

DODÁVKY HW a SW 

CELKEM 

(součet položek A.8 a B.4) 

    

 
 

Tabulka 2 - Opakovaná služba – Technická asistence při migraci 

Identifikátor Plnění 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v % 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

D. 

Technická asistence při 

migraci –  

fixní částka za 1 

člověkoden (8 hodin) 

    

E. 

Technická asistence 

při migraci –  

fixní částka za 370 

člověkodnů 

(370násobek položky D.)  

    

 

Tabulka 3 - Opakovaná služba – Standardní služby 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

20 

 

Identifikátor Plnění 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v % 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

F. 

Standardní služby 

včetně housingu a 

maintenance 

dodávaného 

programového 

vybavení –  

fixní částka za 3 měsíce  

    

G. 

Standardní služby 

včetně housingu a 

maintenance 

dodávaného 

programového 

vybavení za 12 měsíců 

– fixní částka 

standardních služeb za 

12 měsíců 

(poměrná část hodnoty 

položky H.) 

    

H. 

Standardní služby –  

fixní částka za 60 

měsíců 

(20násobek položky F.) 

    

 

Tabulka 4 - Opakovaná služba – Nadstandardní služby 

Identifik

átor 
Plnění 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v % 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

I. 

Nadstandardní služby 

– Volby I  

(jednokolové volby) 
    

J. 

Nadstandardní služby 

– Volby II  

(dvoukolové volby) 
    

K. 

Nadstandardní služby 

– Volby III  

(dovolby) 
    



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

21 

 

Identifik

átor 
Plnění 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Sazba DPH 

v % 

Výše DPH 

v Kč 

Nabídková 

cena v Kč 

s DPH 

L. 

Nadstandardní služby 

– Volby I –  

fixní částka za 1x Volby 

I 

(1xnásobek položky I.)  

    

M. 

Nadstandardní služby 

– Volby II –  

fixní částka za 4x Volby 

II 

(4xnásobek položky J.) 

    

N. 

Nadstandardní služby 

– Volby III –  

fixní částka za 20x 

Volby III 

(20xnásobek položky K.) 

    

O. 

„Nadstandardní 

služby“ celkem 

(součet položek L., M. a 

N.) 

    

 

Tabulka 5 - Celková nabídková cena - rekapitulace (bude předmětem hodnocení) 

Identifikátor Plnění Celkem bez DPH DPH 
Celkem včetně 

DPH 

P. 
„Dodávky HW a SW“ – 

položka C. 

   

Q. 

„Technická asistence při 

migraci“  

fixní částka standardních 

služeb za 370 

člověkodnů – položka E. 

   

R. 

„Standardní služby“ 

fixní částka standardních 

služeb za 60 měsíců – 

položka H. 

   



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

22 

 

S. 

„Nadstandardní služby“ 

– částka za poskytování 

nadstandardních služeb 

za dobu trvání smlouvy 

– položka O. 

   

T. 

Celková nabídková cena 

za plnění předmětu 

veřejné zakázky 

(součet položek P. až S.) 

   

 

Nabídková cena za plnění veřejné zakázky i jednotlivých dílčích plnění musí být stanovena 

jako cena nejvýše přípustná a konečná. V nabídkové ceně musí být již započítány veškeré 

režijní náklady uchazeče, doprava, mzdy, související ceny, náklady, poplatky, pojištění, 

náklady na případné stavební úpravy a náklady na úpravy elektroinstalace, vyvstane-li na 

základě nabídky uchazeče potřeba takových úprav apod. 

 

V případě, že se v jednom termínu bude konat více voleb současně (souběh voleb), kalkuluje 

se cena za poskytování nadstandardních služeb vždy za jedny volby s tím, že týká-li se 

souběh voleb jednokolových a dvoukolových, kalkuluje se cena za poskytování 

nadstandardních služeb vždy za jedny dvoukolové volby. Ve smyslu výše uvedeného bude 

uchazeč oprávněn na poskytované nadstandardní služby vystavit příslušnou fakturu – 

daňový doklad. 
 

Uchazeči uvedou ve svých nabídkách i podrobný položkový rozpočet pro jednotlivé HW 

komponenty a poskytovaný SW, popřípadě i další podrobný cenový rozpis dle požadavků 

zadavatele stanovených v příloze č. 7 a 8 této zadávací dokumentace. Uchazeč je dále 

povinen poskytnout zadavateli součinnosti spočívající v podrobné specifikaci jednotlivých 

součástí dodaného plnění tak, aby byla v souladu s platnými účetními předpisy a zadavatel ji 

takto mohl zahrnout do svého účetnictví. 

 

Cena za 1 rok poskytování standardních služeb (položka G.) nesmí překročit 8 % nabídkové 

ceny za plnění Dodávka HW a SW (položka C.). 
 

7.1 Objektivní důvody pro překročení nabídkové ceny 

7.1.1 Nabídková cena může být překročena pouze v případě, kdy během plnění veřejné 

zakázky dojde ke změně výše sazby daně z přidané hodnoty, která se uplatňuje na 

dílo či jeho část ke dni vzniku zdanitelného plnění. V takovém případě je uchazeč 

oprávněn účtovat sazbu DPH ve výši podle právních předpisů účinných v době 

vzniku zdanitelného plnění.  

7.2.2. Z jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna. Jakákoliv změna sjednané ceny 

musí být stvrzena ve formě písemného vzestupně číslovaného dodatku ke smlouvě 

podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.  



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

23 

 

 

 

8. Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel stanoví obchodní a platební podmínky formou závazného návrhu smlouvy, který 

je uveden v příloze č. 2 této zadávací dokumentace. Uchazeč není oprávněn měnit či 

doplňovat jakékoliv části návrhu smlouvy s výjimkou identifikačních údajů, výše nabídkové 

ceny a seznamu subdodavatelů (viz níže).  

8.1 Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy pokrývající celý předmět plnění 

veřejné zakázky. 

8.2 Uchazeč je mimo jiné povinen se v návrhu smlouvy zavázat udržovat v platnosti a 

účinnosti po celou dobu účinnosti smlouvy pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě s limitem 

pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy, který nesmí být nižší než 

104.000.000,- Kč. 

8.3 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán statutárním orgánem 

dodavatele nebo členem (členy) takového statutárního orgánu, který je oprávněn (kteří 

jsou oprávněni) jednat jménem dodavatele, nebo jinou osobou k tomu oprávněnou. 

Podepisuje-li návrh smlouvy jiná osoba, než osoba oprávněná jednat jménem 

dodavatele a uvedená jako taková v obchodním rejstříku, bude přílohou návrhu 

smlouvy i plná moc v originále, prokazující oprávnění takové osoby jednat za 

uchazeče. 

9. Subdodavatelé 

9.1 Zadavatel neomezuje rozsah případných subdodávek. 

9.2 Dodavatel je v souladu s ustanovením § 44 odst. 6 ZVZ povinen ve své nabídce 

specifikovat, které části plnění bude realizovat sám a pro které části plnění 

předpokládá využití subdodavatelů (jiných osob). Dodavatel je v nabídce povinen 

uvést  

9.2.1 identifikační údaje každého subdodavatele v rozsahu dle § 17 písm. d) ZVZ, 

9.2.2 rozsah a uvedení těch činností, které bude každý subdodavatel v rámci plnění 

veřejné zakázky realizovat, případně kterou část kvalifikace za dodavatele 

(sdružení dodavatelů) poskytuje. 

9.3 Tento seznam bude přílohou návrhu smlouvy. Dodavatel je oprávněn poskytovat 

služby prostřednictvím těch subdodavatelů, kteří jsou uvedeni v tomto seznamu, 

a pouze v rozsahu dle tohoto seznamu. Jakékoliv změny v subdodavatelích podléhají 

předchozímu písemnému souhlasu zadavatele.  

Nebude-li dodavatel využívat subdodavatelů, přiloží k návrhu smlouvy seznam 

s informací „Poskytovatel nebude využívat subdodavatele, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak.“ 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

24 

 

9.4 V případě, že dodavatel prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím 

subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat 

(tento požadavek bude přísně sledován zejména ve vztahu k osobám členů 

realizačního týmu, jejichž prostřednictvím jsou klíčové služby poskytovány). 

Dodavatel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění 

kvalifikace, jen z vážných důvodů a s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 

přičemž nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou 

původní subdodavatel prokázal za dodavatele; zadavatel nesmí souhlas se změnou 

subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout. 

10. Hodnocení nabídek 

10.1 Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 78 a § 79 ZVZ podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. Předmětem hodnocení bude celková 

nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH stanovená 

uchazečem v souladu s čl. 7 zadávací dokumentace. Hodnotící komise podle výše 

celkové nabídkové ceny určí pořadí nabídek. Jako nejvhodnější nabídka bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti cen rozhodne 

los.  

11. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

11.1 Nabídky se podávají v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních razítkem nebo jinou 

vhodnou formou pečeti, prokazující, že s obálkou ani jejím obsahem nebylo před 

otevíráním obálek manipulováno, označené názvem veřejné zakázky s uvedením 

výzvy „Neotvírat“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné nabídku dle § 

71 odst. 6 ZVZ vyrozumět dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty. 

11.2 Nabídka musí obsahovat v souladu s § 68 ZVZ řádně doplněný návrh smlouvy na 

plnění veřejné zakázky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 

dodavatele. 

11.3 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o dodavateli 

v rozsahu uvedeném v § 17 písm. d) ZVZ včetně závazné adresy, na kterou je možno 

dodavateli doručovat. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce 

a podepsána oprávněnou osobou.  

11.4 Uchazeč předloží nabídku v originále a pro lepší orientaci zadavatele případně i 

v dalším výtisku (kopii), přičemž originál nabídky bude výslovně jako originál 

označen, případná kopie bude označena jako „Kopie“. Veškeré součásti nabídky musí 

být poskytnuty v jedné obálce. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny 

či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. 

Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, 

resp. jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba 

číslovat originály či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů. 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

25 

 

11.5 Dodavatel předloží nabídku vedle listinné formy též v elektronické podobě na CD, a to 

v elektronické podobě ve formátu DOC nebo DOCX; tato povinnost se netýká dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace uchazeče. Každý uchazeč je povinen předložit návrh 

smlouvy v elektronické podobě ve formátu DOC, DOCX nebo RTF. Veškerá schémata 

infrastruktury pak budou uchazeči předložena ve formátu MS Visio. Informace na CD 

mají pouze informativní povahu. 

11.6 Nabídka musí být doručena ve lhůtě pro podání nabídek stanovené v oznámení 

o zahájení zadávacího řízení do podatelny zadavatele na adresu uvedenou v tomto 

oznámení.  

11.7 Nabídka musí být předložena v následující struktuře: 

11.7.1 Krycí list nabídky; 

11.7.2 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek 

u jednotlivých oddílů (kapitol); 

11.7.3 Závazný návrh smlouvy; 

11.7.4 Pokud jedná jménem či za dodavatele zmocněnec na základě plné moci nebo 

jinak pověřená osoba, musí být v nabídce za návrhem smlouvy předložena 

platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii nebo příslušné 

pověření, ze kterého bude vyplývat oprávnění návrh smlouvy jménem či za 

dodavatele učinit; 

11.7.5 Nabídková cena dle čl. 7 zadávací dokumentace; 

11.7.6 Návrh řešení předmětu veřejné zakázky, a to v následující struktuře: 

11.7.6.1 Technická a softwarová architektura navrhovaného řešení 

11.7.6.1.1 Uchazeč v nabídce uvede navrhované technologické části 

systému s popisem všech použitých SW a HW komponent 

(servery, datová úložiště, zálohování, archivaci, SAN, LAN atd. 

dle struktury přílohy č. 7 a 8 této zadávací dokumentace, včetně 

popisu řešení infrastruktury u daného řešení min. v následující 

struktuře řešení níže uvedených celků):  

11.7.6.1.1.1 Část Redesign SIS 

11.7.6.1.1.1.1 Předmět plnění v ústředí ČSÚ 

11.7.6.1.1.1.2 Předmět plnění na krajských správách 

ČSÚ 

11.7.6.1.1.1.3 Předmět plnění v záložním středisku 

(housing) 

11.7.6.1.1.2 Část non Redesign SIS, OIS Volby a VIS 

11.7.6.1.1.2.1 Předmět plnění v ústředí ČSÚ 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

26 

 

  

V rámci výše uvedené struktury a jednotlivého předmětu plnění uvede minimálně: 

 Návrh technologické a softwarové architektury řešení, 

 Informace o infrastrukturních úpravách (přípravné infrastrukturní 

dodávky, stavební úpravy, podlahy, elektrické rozvody, kabelové 

rozvody), 

 Informace o dodávce HW včetně implementace do prostředí  

(databázové servery, aplikační, zálohovací servery, SAN, LAN prvky a 

zapojení, UPS, větrání, zálohování, požární ochrana, rack atd. ve 

struktuře produkční, testovací a vývojové, způsob zajištění požadované 

vysoké dostupnosti, způsob řešení redundance, způsob dočasného 

zvýšení celkového výkonu, možnosti dalšího rozšiřování HW řešení, 

 Informace o provozu, servisu a administraci navrhovaného řešení, 

 Informace o dodávce SW včetně implementace (základní systémový SW 

(OS), překladače,  zálohovací, archivační SW, monitorovací atd.), 

informace o licenčním pokrytí navrhovaného řešení, 

 Informace o housingu, technických a provozních podmínkách 

11.7.6.1.2 Informace o standardním servisu, technické asistenci při 

migraci, nadstandardním servisu (viz příloha č. 8 této zadávací 

dokumentace) 

11.7.6.2 Informace o způsobu řízení implementace dodávky  

11.7.6.2.1 Harmonogram dle rozpadu aktivit projektu dodavatele – 

Zadavatel požaduje úplnost pokrytí aktivit projektu a jejich 

logický sled, použití standardní metodiky a mechanizmy pro 

řízení prací, ze kterých bude vyplývat vyšší možnost 

zadavatele sledovat vývoj plnění dodávky 

11.7.6.2.2 Mechanismus pro sledování kvality vývoje dodávky - 

Zadavatel požaduje standardní metodiky a mechanizmy, ze 

kterých bude vyplývat možnost zadavatele kontrolovat kvalitu 

plnění předmětu plnění 

11.7.6.2.3 Komunikace se zadavatelem a třetími stranami včetně 

součinnosti se zadavatelem  

11.7.6.2.4 Uchazeč v nabídce popíše následující oblasti: 

11.7.6.2.4.1 Řízení projektu 

11.7.6.2.4.2 Harmonogram prací 

11.7.6.2.4.3 Přechod do nového technologického prostředí 

11.7.6.2.4.3.1 Návrh způsobu migrace dat a databází 

11.7.6.2.4.3.2 Popis technické součinnosti při migraci 

aplikací 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

27 

 

 

11.7.7 Ostatní doklady vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky (další 

zadavatelem požadované přílohy a dokumenty); 

11.7.8 Doklady k prokázání kvalifikace; 

11.7.9 Originál nebo úředně ověřená kopie smlouvy o solidární odpovědnosti podle 

§ 51 odst. 6 ZVZ, předkládá-li nabídku více dodavatelů společně; 

11.7.10 Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli 

v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, nebo 

prohlášení, že žádný ze statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 

v posledních 3 letech v takovém poměru u zadavatele nebyl; 

11.7.11 Seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (má-li 

dodavatel formu akciové společnosti); 

11.7.12 Prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 

podle zvláštního právního předpisu (tj. zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně 

hospodářské soutěže a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů) v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou; 

11.7.13 Prohlášení uchazeče o počtu číslovaných stran a o celkovém počtu listů 

(včetně nečíslovaných).  

11.8 Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky mají doporučující charakter. 

11.9 Zadávací lhůta (tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči podle § 43 ZVZ svými nabídkami 

vázáni) činí 180 dní a začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. 

12. Otevírání obálek s nabídkami 

12.1 Otevírání obálek proběhne v sídle zadavatele a bude zahájeno po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek, tj. bezprostředně po uplynutí lhůty. 

12.2 Otevírání obálek jsou oprávněni se účastnit kromě osob za zadavatele (včetně zástupců 

poskytovatele dotace) všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání 

nabídek; maximálně však dvě osoby za jednoho uchazeče, s tím, že mohou být vyzváni 

komisí pro otevírání obálek k ověření této skutečnosti. 

13. Dodatečné informace 

Písemné žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci je možné předkládat 

kontaktní osobě uvedené v článku 1.3 této zadávací dokumentace způsobem uvedeným 

v ustanovení § 148 ZVZ, přičemž je doporučováno užít e-mailové adresy vz@mt-legal.com. 

mailto:vz@mt-legal.com


Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

28 

 

Režim poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci se řídí ustanovením § 49 

ZVZ.  

14. Závěrečná ustanovení; Práva Zadavatele 

14.1 Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky veřejné 

zakázky, a to v souladu se ZVZ.  

14.2 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

14.3 Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace 

a v přílohách zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na 

plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je dodavatel povinen plně a bezvýhradně 

respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 

uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek s následkem vyloučení dodavatele ze zadávacího řízení. 

14.4 V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo 

jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, 

popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 

průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel 

výslovně použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení, které naplní 

zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou funkcionalitu. 

14.5 Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit údaje z nabídek, které byly předmětem 

hodnocení v jednotlivých hodnotících kritériích a eventuálně poskytnout informace 

o průběhu zadávacího řízení podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění, (např. nahlížení do protokolu z jednání) či použít 

informace či doklady poskytnuté dodavatelem v rámci nabídky na veřejnou zakázku. 

Uchazeči jsou ve svých nabídkách povinni označit informace, které považují za 

důvěrné nebo jsou předmětem obchodního tajemství. 

14.6 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 

osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou 

součinnost. 

14.7 Jsou-li v této zadávací dokumentaci stanoveny podmínky pro předkládané dokumenty 

či listiny, co do jejich stáří, je podmínka omezení stáří takových dokumentů či listin 

splněna, pokud není stanovená doba překročena ke dni posledního dne lhůty k podání 

nabídek do tohoto zadávacího řízení. 

14.8 Pokud se v této zadávací dokumentaci používá pojmu „uchazeč“ či „dodavatel“, 

označuje vždy dodavatele, který předkládá nabídku do tohoto otevřeného řízení. Tyto 

pojmy jsou vzájemně zastupitelné, přičemž pojem „dodavatel“ je používán k označení 

osoby, která dosud nepodala nabídku v rámci tohoto otevřeného řízení, a pojem 

„uchazeč“ je používán k označení osoby, která již nabídku podala. 

14.9 Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. 

Nabídky se dodavatelům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace 

o veřejné zakázce. 



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

29 

 

14.10 Zadavatel výslovně upozorňuje uchazeče, že součástí zadávací dokumentace (jako 

příloha č. 4) je rovněž Smlouva o mlčenlivosti vztahující se k informacím získaným z 

příloh zadávací dokumentace podepsaná ze strany zadavatele, a to pro každou z částí 

veřejné zakázky samostatně. Přílohy vyjmenované ve Smlouvě o mlčenlivosti pro 

příslušnou část veřejné zakázky budou dodavatelům poskytnuty až po podpisu 

Smlouvy o mlčenlivosti ze strany dodavatele, resp. osoby oprávněné za dodavatele 

jednat, a jejím předložení kontaktní osobě dle článku 1.3 této zadávací dokumentace. 

15. Přílohy 

Součástí zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů  

Příloha č. 4 - Smlouva o mlčenlivosti (informace získané z příloh zadávací dokumentace) 

Příloha č. 5 - Slib mlčenlivosti 

Příloha č. 6 - Popis stávajícího prostředí IT ČSÚ 

Příloha č. 6a – Topologie krajských středisek 

Příloha č. 6b – Seznam stavebních a technologických plánků v elektronické podobě 

Příloha č. 6c – Seznam databází 

Příloha č. 6d – Seznam aplikací 

Příloha č. 6e – Informativní materiál – Studie proveditelnosti projektu Redesign Statistického 

informačního systému v návaznosti na zavádění eGovernmentu v ČR včetně příloh  

Příloha č. 6f – Informativní materiál – Technické a technologického řešení projektu  

Příloha č. 6g – Informativní materiál – Uživatelské parametry pro vývoj provoz SIS 

Informativní materiály byly zpracovány v roce 2009 před podáním žádosti o finanční podporu 

projektu. Přílohy nebyly před zveřejněním této veřejné zakázky aktualizovány. Z tohoto důvodu 

dochází k rozdílu v harmonogramech, finančních předpokladech a některých dílčích řešeních. Jejich 

zařazení jako přílohy zadávací dokumentace bylo zvoleno především z kontextových důvodů. 

Příloha č. 7 - Popis požadavků na předmět plnění v části dodávky HW a SW 

Příloha č. 8 – Popis požadavků na předmět plnění v části standardní a nadstandardní služby 

a služby technické asistence při migraci 

Příloha č. 9 – Harmonogram aktivit a dodávek předmětu plnění 

Příloha č. 10 – Přehled stávajících dodavatelů a správců aplikačního programového vybavení 

a technického vybavení  

Příloha č. 11 - Seznam Krajských správ zadavatele 

Příloha č. 12 – Směrnice č. 4/2011 

                      



Zadávací dokumentace: 

„VZ004 ICT“ 

30 

 

V Praze dne 25. června 2013 

 

 

 

 

 ……………………………………………………… 

Česká republika – Český statistický úřad 

Ing. František Konečný 

Vrchní ředitel Sekce obecné metodiky a registrů 
 


		2013-06-25T15:56:45+0200
	Ing. František Konečný




